Ministero dell'lstruzione
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA
IC I.C. CAVARIA "FERMI"
21044 CAVARIA CON PREMEZZO (VA) FERMI, 400 C.F. 82010620126 C.M. VAIC84100G

ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2020 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov.

Data

Livello 1/2/3

Debitore

Oggetto

Importo

2020

42

31/12/2020

2.2.1 - Pon per
la Scuola
(FESR)

40440 - PERSONALE
DOCENTE E ATA ISTITUTO
COMP E. FERMI CAV

PAGAMENTO PON -
PERSONALE

1.004,00

2020

43

31/12/2020

54.1-
Finanziamenti
del Comune di

Cavaria

40442 - COMUNE DI
CAVARIA CON PREMEZZO

DIRITTO ALLO STUDIO
CAVARIA

25.920,09

2020

44

31/12/2020

54.2-
Finanziamenti
del Comune di

Jerago con

Orago

40441 - COMUNE DI
JERAGO CON ORAGO

DIRITTO ALLO STUDIO

20.256,05

2020

45

31/12/2020

5.4.3-
Finanziamenti
del Comune di

Albizzate

164622 - COMUNE DI
ALBIZZATE

DIRITTO ALLO STUDIO

16.184,59

Totale

63.364,73 |

Data

]'“;/01‘4/24

MNata Al Abammnas 11 NE N4 1944

IL DIRETTORE S.G.A.

IATE §A TASCA

\'%
.« DOTT, s%




(%
?{ 5 S = A(:ﬂ‘{
B ) ( ‘{&
G804

Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

Ministero dell'lstruzione

IC I.C. CAVARIA "FERMI"
21044 CAVARIA CON PREMEZZO (VA) FERMI, 400 C.F. 82010620126 C.M. VAIC84100G

ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2020 - MODELLO L

Esercizio finanziario

Anno prov. N. Data L;\Ilze,l:l,o Destinazione Creditore Oggetto Importo
FONDI MIUR RISORSE . P .
317816 - BASSO Dispositivi di protezione
2020 208 28/09/2020 A1.3 SISI\:/EN1ZIARIE EX ART EUGENIO Sii personale - mascherine 4.864,00
Totale | 4.864,00
Data i 0 IL DIRETTORE S.G.A.
7 oDOTT. SSA MARIA TERESA TASCA
RV VR " a)
Nadta Al Arbammma 144 NE N4 4244 Pamiea AN




