

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA IC I.C. CAVARIA "FERMI"

21044 CAVARIA CON PREMEZZO (VA) FERMI, 400 C.F. 82010620126 C.M. VAIC84100G

ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2020 - MODELLO L Esercizio finanziario

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Debitore	Oggetto	Importo			
2020	42	31/12/2020	2.2.1 - Pon per la Scuola (FESR)	40440 - PERSONALE DOCENTE E ATA ISTITUTO COMP E. FERMI CAV	PAGAMENTO PON - PERSONALE	1.004,00			
2020	43	31/12/2020	5.4.1 - Finanziamenti del Comune di Cavaria	40442 - COMUNE DI CAVARIA CON PREMEZZO	DIRITTO ALLO STUDIO CAVARIA	25.920,09			
2020	44	31/12/2020	5.4.2 - Finanziamenti del Comune di Jerago con Orago	40441 - COMUNE DI JERAGO CON ORAGO	DIRITTO ALLO STUDIO	20.256,05			
2020	45	31/12/2020	5.4.3 - Finanziamenti del Comune di Albizzate	164622 - COMUNE DI ALBIZZATE	DIRITTO ALLO STUDIO	16.184,59			
Totale									

Data

15/04/21



IL DIRETTORE S.G.A.

DOTT. SSA MARIA TERESA TASCA



Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA IC I.C. CAVARIA "FERMI" 21044 CAVARIA CON PREMEZZO (VA) FERMI, 400 C.F. 82010620126 C.M. VAIC84100G

ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2020 - MODELLO L Esercizio finanziario

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
2020	208	28/09/2020	A.1.3	FONDI MIUR RISORSE FINANZIARIE EX ART 231 C.1	317816 - BASSO EUGENIO Srl	Dispositivi di protezione personale - mascherine	4.864,00
						Totale	4.864,00

15/04/21

IL DIRETTORE S.G.A. DOTT. SSA MARIA TERESA TASCA